Actum anno Domini MCCCXCII®,, feria fexta ante feltum nativitatis beatillime virginis Marie
domine noltre gratiofe.

Hud einem alten Gopialbudie vou Menfiavter Wehmben.

Ll. Gtatut flir die Badergilde 3u Eherdwalbe, vom 2.- Suni 1395.

Witliken [y, dat die ratmanne der [tad euerfwolde, alt und nye, med vulbort und vor-
rad der virwerke, eendrechlich worden [ynt, dat dy Becker ere gulde vnd eer werk van den rat-
manen [cholen hebben unde fcholen twe brod umme eenen pennig backen,

Ok [cholen dy feluen met enander backen und thu allen tyden brod feyle hebben. Ok
[cholen fy backen femeln und ander wylbrod, alze lange femeln vnd ghefoden brod, alze wegghen,
fo ly dat bat maken io et meer vor em is.

Seriptum anno domini M° CCC®. XCV®., feria quarta poft feftum penthecoltes,

Yud einem alten Gopialbudhe von Meufrivter Uekunben,

LIL  Marfgraf Jobjt beftdtigt der Stadt Gherdwaldve die Jugeftdnduifje Woldemars in Anjehing
ber Stragenfahet und geftattet von ben hindurdpfahrenden Fubrwerfen cine Abgabe jum Beften
ber &tadt zu erfieben, wm 4, Februar 1399.

Nos Jodocus, dei gratia Marchio Brandenburgenf(is, facri Romani Imperii Archi-
camerarius, Marchio et Dominus Moravie. Notum facimus tenore prefencium univerfis, quod habito
refpectu ad fidem et legalitatem civium et incolarum Civilalis nofire in Ewerswald noftrorum
lideliam dilectorum, quibus fe- noftre voluntati in omnibus mandatis noltris et bene placitis pronis
oblequiis exhibuerunt paratos, exhibent continuo et in antea, anctore Domino eo prompeius exhi-
bebunt, Et [pecialiter illuftris Principis olym Domini Woldemari, Marchionis Brandenbur-
genfis, erga eos promotionis et prefidii conliderantes affectum, quo privilegiari- [pecialis donatio-
nis gratia claris virtutibus meruerunt, prefate civitati noftre Eberswald Civibus et incolis ejus
prefentibus et futuris, noftris fidelibus et dileetis, privilegium prefati Domini Woldemari Marchionis
donacionis et gracie, quod pro (oo et civilatis -comodo et augmen'[u optinere fide et wirtutibus
meruerunt, quod videlicet Currus- de Frankenfurt et Berlin ac eorum circamguaque adjacenti-
bus terminis verfus Yynow inferiorem pergentes ad eorum civitatis menia debeant declinare. Et
fimiliter naves per odram flumen in descenlu feu ascenfu in prefatum Winow inferiorem de-
clinantes, ad ipfam civitatem Eberswald teneantur omnimode applicare. Et alia omnia et fingula,
que in dicto privilegio per fepe dictom Dominum Woldemaram Marchionem iplis de fua munifica
gracia [unt concella, approbavimus, confirmayvimus, laudavimus et vigore prefentium animo delibe-